全建労発第 41 号

令和 5年 9月 15日

  各都道府県建設業協会 会長    殿

一般社団法人全国建設業協会

会 長 奥 村 太 加 典

                        （公印省略）

令和 5 年度「建設業退職金共済制度加入促進強化月間」への

ご協力のお願いについて

  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、独立行政法人勤労者退職金共済機構より、別添のとおり毎年 10月を「建

設業退職金共済制度加入促進強化月間」と定め、今年度においても令和 5 年 10

月 1日から同 31日までの期間を同強化月間とし本会に対し加入促進等の協力依

頼がありました。

 つきましては、本制度について、貴協会会員の皆様に周知くださいますよう

お願い申し上げます。

以上

労働部 又木